2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2012 № 1661
г.Окуловка

О  внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Окуловском муниципальном районе на 2012-2014 годы»
           Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие
малого и среднего предпринимательства в Окуловском муниципальном районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.12.2011 № 1482 (далее Программа):

1.1. Изложить строку 2.1. в разделе 2 мероприятий Программы
«Консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» в редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок испол-

нения
	Исполнитель
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

в том числе

	Всего
	2012
	2013
	2014

	2.1
	 Организация и проведение семинаров для предпринимателей
	2012-2014
	комитет финансов и экономики, комитет по управлению муниципальным имуществом и коммерции

	82,0

	18,0*

5,1**

26,9***
	16,0*
	16,0*

1.2. Изложить строку 5.2. в разделе 5 мероприятий Программы «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» в редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок испол-

нения
	Исполнитель
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

в том числе

	Всего
	2012
	2013
	2014

	5.2
	 Предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела
	2012-2014
	комитет финансов и экономики

	2293,4

	400,0*

300,0**

1193,4***
	200,0*
	200,0*

Первый заместитель

Главы администрации района   А.В. Гончарук